
 
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto 

AZIENDA ULSS N. 8 “BERICA” 
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA 

COD. REGIONE 050 – COD. U.L.SS. 508 – COD.FISC. E P.IVA 02441500242 – Cod. iPA AUV 
Tel.  0444 753111 - Mail protocollo@aulss8.veneto.it  

PEC protocollo.aulss8@pecveneto.it 
www.aulss8.veneto.it 

 

Responsabile del Procedimento: Dott. Sandro Possamai 

Referente procedura: Maria Antonietta Dagostino 

Tel. 0444-75.3233 e mail: mariaantonietta.dagostino@aulss8.veneto.it 

 

 

 

Dipartimento: Area Tecnica ed Approvvigionamenti                          

U.O.C. PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA 

Indirizzo sede: Viale F. Rodolfi 37 - 36100 VICENZA                         

Direttore: Dott. Sandro Possamai   

                     

INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALL’AFFIDAMENTO DIRETTO DELLA 

FORNITURA DI N. 100 STAMPANTI ZEBRA IN FABBISOGNO ALL’AZIENDA ULSS N. 8 

BERICA. ID SINTEL - 199005048  

 

 

Domanda 1: Nella sezione OBIETTIVI E FINALITA' è indicato "L’indagine è finalizzata ad individuare 

l’operatore economico, la cui offerta è risultata idonea per la fornitura in noleggio di quanto in oggetto, con 

il quale concludere l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1 lettera b) del D. Lgs. 36/2023." A 

scanso di equivoci, chiediamo se trattasi di noleggio o acquisto delle apparecchiature.  

 

Risposta 1: Trattasi di un refuso. L’indagine è finalizzata alla fornitura in ACQUISTO di n. 100 stampanti 

Zebra 

 

Domanda 2: Buongiorno, si chiede se l'eventuale ordine avverrà in un'unica soluzione per la quantità totale 

prevista oppure se è previsto un frazionamento nel tempo. Altrettanto si chiede conferma che l'eventuale 

consegna avverrà presso unica destinazione piuttosto che su sedi diverse. 

 

Risposta 2: Potranno essere emessi più ordini in base alle esigenze dell’azienda. 

La consegna dovrà essere effettuata presso il nostro Magazzino, Via A. Volta 25/C - 35030 Veggiano (PD). 

 

Domanda 3: Si chiede se l'eventuale affidamento è vincolato a fondi PNRR - PNC o altro. 

 

Risposta 3: L’affidamento non è vincolato da fondi PNRR né PNC. 

 

Domanda 4: Si chiede se per l'assistenza e manutenzione full risk, sono richiesti interventi tecnici presso Vs. 

sede o se sia sufficiente il completamento della fornitura con assistenza compresi danni accidentali da parte 

del produttore.  

 

Risposta 4: Per assistenza e manutenzione full risk si rinvia a quanto previsto all’art. 3 del 

disciplinare di gara; si precisa quanto segue: 

 

a seguito di una nostra segnalazione di guasto o malfunzionamento, il tecnico effettuerà una prima 

verifica telefonica e, se non fosse sufficiente, eseguirà un intervento presso la nostra sede per 

ripristinare il difetto. Nel caso in cui non fosse riparabile, la stampante rotta/difettosa andrà ritirata e 

dovrà essere consegnata una stampante in sostituzione. 
 

 

 

                                                                                                                                   Il Rup 

                                                                                                                      (Dott. Sandro Possamai)  


